
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 随意契約 種 別 建築一式工事

件 名 赤浜地区実証棟海水取水架台復旧工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 15,400,000 円 363,000 円 15,763,000 円

（税抜） 14,000,000 円 330,000 円 14,330,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 14,850,000 円 330,000 円 15,180,000 円

（税抜） 13,500,000 円 300,000 円 13,800,000 円

契約の相手方
〒026-0034　岩手県釜石市中妻町3-9-25

日鉄テックスエンジ（株）　東北支店

契 約 締 結 日 令和 6年12月 9日

日数 92 日間 日数 92 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 6年 9月27日 変更後 自 令和 6年 9月27日

至 令和 6年12月27日 至 令和 6年12月27日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町赤浜3丁目８地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号「その性質又は目的が競争入札に適さないものをするとき」

復旧工事をするうえで必要となる部材が増えたことによる金額増

本工事の実施に伴い現地を精査した結果、

必要となる強化部材、安全性部材等の数量増加による増額。

概 要 及 び

変 更 理 由


